АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2022                                                                                                        №19
с. Меньшиково

О присвоении адреса квартире

На основании решения сессии Совета депутатов муниципального образования Меньшиковского сельсовета № 36   от 13.10.2005 «Об устранении нарушений по выдаче свидетельства на землю в 1992 г. и последующих годах», в связи с наведением порядка в адресном хозяйстве, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Квартире с кадастровым номером 54:04:024502:385, принадлежащей по праву собственности Мазневу Ивану Дмитриевичу, присвоить адрес: Новосибирская область, Венгеровский район, с. Меньшиково, ул. Барбашова, д. 3 кв. 1.
[bookmark: _GoBack]

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022

№19

с. Меньшиково

О присвоении

адреса

квартире

На основании решения сессии Совета депутатов муниципального

образования Меньшиковского сельсовета № 36   от 13.10.2005 «Об устранении

нарушений по выдаче свидетельства на землю в 1992 г. и последующих

годах», в связи с наведением порядка в адрес

ном хозяйстве,

администрация

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Квартире

с када

стровым номером 54:04:024502:

385

, принадлежащей по праву

собств

енности

Мазневу

Ивану Дмитриеви

чу

, присвоить адрес: Новосибирская

область, Венгеров

ский район, с. Меньшиково, ул. Барбашова, д. 3

кв. 1

.

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                            Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ    31.01.2022                                                                                                            №19   с. Меньшиково     О присвоении  адреса  квартире       На основании решения сессии Совета депутатов муниципального  образования Меньшиковского сельсовета № 36   от 13.10.2005 «Об устранении  нарушений по выдаче свидетельства на землю в 1992 г. и последующих  годах», в связи с наведением порядка в адрес ном хозяйстве,   администрация  Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Квартире   с када стровым номером 54:04:024502: 385 , принадлежащей по праву  собств енности  Мазневу  Ивану Дмитриеви чу , присвоить адрес: Новосибирская  область, Венгеров ский район, с. Меньшиково, ул. Барбашова, д. 3   кв. 1 .       Глава Меньшиковского сельсовета   Венгеровского района Новосибирской области                            Е.А. Ковтун